РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

(Тюменская область)

Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«БЕЛОЯРСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(БУ «Белоярский политехнический колледж»)

ПРИКАЗ

  16 августа 2024 года  № 188 с

О зачислении поступающих в число студентов

очной формы обучения по программам подготовки

специалистов среднего звена, программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих на бюджетной основе

в БУ «Белоярский политехнический колледж» в 2024 году

На основании Правил приема на обучение в БУ «Белоярский политехнический колледж» на 2024-

2025 учебный год, утвержденного приказом от 30 января 2024 г. № 25, в соответствии с приказом

Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югра от 30.03.2023 № 10-П-

752 «Об утверждении контрольных цифр приема граждан для обучения за счет средств бюджета

профессиональным образовательным организациям и образовательным организациям высшего образования

на 2024-2025 учебный год», приказом Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного

округа – Югра от 29.02.2024 № 10-П-376 «О внесении изменений в приказ Департамента образования и науки

Ханты-Мансийского автономного округа – Югра от 30.03.2023 № 10-П-752 «Об утверждении контрольных

цифр приема граждан для обучения за счет средств бюджета профессиональным образовательным

организациям и образовательным организациям высшего образования на 2024-2025 учебный год», на основе

результатов освоения поступающими образовательной программы предыдущего уровня образования,

указанного в представленных поступающими документов об образовании (аттестат об основном общем

образовании)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить в число студентов очной формы обучения на базе основного общего образования с

01.09.2024 на места, финансируемые из бюджетных ассигнований Ханты-Мансийского автономного округа-

Югры:

1.1 По специальности 46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение со

сроком обучения 2 года 10 месяцев, в группу ДА -241

№ п/п Фамилия, имя, отчество рейтинг

1 Назарова Диана Миралиевна 4,35

2 Горленко Дарья Павловна  4,33

3 Головина Дарья Васильевна 4,2

4 Корнева Полина Алексеевна 4,1

5 Зоткина Милана Алемовна 4,05

6 Жернакова Алёна Дмитриевна 3,89

7 Шибанова Мария Владимировна 3,85

8 Крецу Галина Евгеньевна 3,73

9 Цвях Карина Юрьевна 3,7

10 Шутова Татьяна Дмитиревна 3,68

11 Сорокина Дарья Константиновна 3,68

12 Ерныхова Ксения Сергеевна 3,65

13 Бахирева Милана Александровна 3,63

14 Молданова Надежда Александровна 3,6

15 Стегний Александр Александрович 3,58

16 Безмельцев Захар Александрович 3,58

17 Вавилина Дарья Романовна 3,55

18 Захарова Валентина Даниловна 3,5

19 Папина Софья Алексеевна 3,47

20 Банк Алена Сергеевна 3,4

21 Васечко Татьяна Алексеевна 3,38

22 Банк Татьяна Ефимовна 3,3

23 Новьюхова Валерия Геннадьевна 3,26

24 Бутченко Юлия Олеговна 3,14

1.2 По специальности 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования (по отраслям) со сроком обучения 3 года 10 месяцев, в группу ЭТ-241

№ п/п Фамилия, имя, отчество рейтинг

1 Нуриев Арсен Олегович 5

2
Василевский Артем Анатольевич 4,16

3 Глущенко Владислав Артемович 4,11

4 Еловиков Александр Сергеевич 4,05

5 Костин Артем Алексеевич 3,95

6 Левченко Никита Валерьевич 3,63

7 Ушенин Сергей Андреевич 3,63

8 Захожай Семен Владимирович 3,58

9 Хлынов Дмитрий Андреевич 3,57

10 Габитов Никита Даниэлевич 3,53

11 Ковалев Максим Анатольевич 3,48

12 Каракулов Дмитрий Александрович 3,47

13 Касьян Станислав Игоревич 3,44

14 Михайлов Владислав Игоревич 3,42

15 Венчиков Александр Сергеевич 3,39

16 Лазеев Арсений Олегович 3,39

17 Землярчук Александр Олегович 3,37

18 Несын Андрей Сергеевич 3,21

19 Хамадеев Глеб Романович 3,15

20 Пестов Дмитрий Евгеньевич 3

1.3 По специальности 44.02.01 Дошкольное образование со сроком обучения 3 года 10 месяцев, в

группу ДО-241

№ п/п Фамилия, имя, отчество рейтинг

1 Афанасьева Анастасия Сергеевна 4,3

2 Исмаилова Милана Наримановна 4,16

3 Донецкая Виктория Борисовна 4,05

4 Рыжкова Дарья Андреевна 3,95

5 Волкова Елизавета Евгеньевна 3,94

6 Опарина Дарья Александровна 3,79

7 Макотерская Анастасия Викторовна 3,74

8 Евсеева Галина Алексеевна 3,74

9 Плесовских Алина Вячеславовна 3,55

10 Бурсова Виолетта Вадимовна 3,11

1.4 По профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки) со

сроком обучения 1 год 10 месяцев, в группу С-241

№ п/п Фамилия, имя, отчество рейтинг

1 Гасраталиев Хабиб Германович 4,28

2 Филиппов Захар Максимович 4,21

3 Шпис Владислав Денисович 4,11

4 Серебренников Егор Викторович 3,8

5 Комаров Павел Сергеевич 3,79

6 Чуков Дамир Арсенович 3,74

7 Федотов Евгений Викторович 3,7

8 Качаков Алексей Юрьевич 3,61

9 Громаков Михаил Андреевич 3,5

10 Павлов Иван Викторович 3,5

11 Демин Владислав Аркадьевич 3,47

12 Ладус Александр Евгеньевич 3,42

13 Цикановский Антов Евгеньевич 3,4

14 Лозямов Евгений Максимович 3,4

15 Никишкин Виктор Денисович 3,37

16 Куклин Николай Васильевич 3,37

17 Юмин Николай Эдуардович 3,35

18 Гапонов Александр Сергеевич 3,32

19 Шуганов Михаил Александрович 3,31

20 Исмагилов Ерамир Алексеевич 3,26

21 Крылов Илья Евгеньевич 3,21

22 Шонохов Вячеслав Петрович 3,21

23 Куликов Константин Витальевич  3,21

1.5 По профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей, со сроком обучения 1

год 10 месяцев, в группу МРОА-241

№ п/п Фамилия, имя, отчество рейтинг

1 Загайнов Иван Сергеевич 4,63

2 Джиникаев Кирилл Эльбрусович 4

3 Нагний Павел Александрович 3,94

4 Рублёв Вадим Дмитриевич 3,9

5 Ильдеркин Данил Григорьевич 3,89

6 Филиппов Павел Александрович 3,88

7 Блинов Тимур Андреевич 3,84

8 Иванов Никита Владимирович 3,84

9 Михайлов Михаил Егорович 3,74

10 Петин Ратибор Алексеевич 3,69

11 Кожевников Александр Сергеевич 3,68

12 Маматулин Эльдар Альбертович 3,68

13 Немысова Полина Александровна 3,65

14 Журавский Павел Сергеевич 3,63

15 Кондрашин Евгений Иванович 3,61

16 Толстых Алексей Александрович 3,56

17 Шульгин Даниил Артемович 3,55

18 Люциус Дмитрий Васильевич 3,53

19 Девятников Константин Олегович 3,5

20 Молданов Кирилл Сергеевич 3,5

21 Хомченко Ярослав Иванович 3,47

22 Батманов Сергей Алексеевич 3,4

23 Кондрашин Валерий Иванович 3,4

24 Гроза Иван Алексеевич 3,25

25 Пантелеймонов Антон Алексеевич 3,11

1.6 По профессии 43.01.09 Повар, Кондитер со сроком обучения 3 года 10 месяцев,  в группу

ПК-241

№ п/п Фамилия, имя, отчество рейтинг

1 Солодухин Артем Михайлович 4,37

2 Кузьменко Ксения Алексеевна 4,05

3 Алексенцев Михаил Евгеньевич 3,79

4 Колеснева Карина Андреевна 3,79

5 Болотова Валерия Петровна 3,71

6 Набеева Кристина Сергеевна 3,68

7 Лашта Юлия Васильевна 3,68

8 Конева Евгения Анатольевна 3,61

9 Палий Иван Кириллович 3,47

10 Яковлев Владимир Викторович 3,31

11 Жидов Владислав Евгеньевич 3,29

12 Бутченко Данил Олегович 3,25

13 Глушко Виктория Владимировна 3,19

14 Булыга Макар Александрович 3,16

15 Рыбалко Егор Сергеевич 3,16

16 Марин Кирилл Романович 3,05

Основание: Протокол приемной комиссии от 15.08.2024 № 4

Директор                                                                                                                      Л.В. Гапончикова

Рассылка: Дело, учебная часть, бухг., преподаватели